
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца: Историјски архив Београда 
 
Адреса наручиоца: Нови Београд, Палмира Тољатија бр.1 
 
Интернет страница наручиоца: www.arhiv-beograda.org 
 
Врста наручиоца: Култура 
 
Врста предмета: Добра 
 
За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
Јавна набавка добара бр. 1.1.6/2016 – Папирна галантерија за одржавање хигијене 
Назив и ознака из општег речника набавке: 

- 33760000-5 тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке и салвете 
- 33761000-2 тоалетна хартија 
- 33770000-8 хартија за хигијенску употребу 

 
Уговорена вредност:  

 
Критеријум за доделу уговора:  
Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 

 

 

 
Понуђена цена:  
 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани добављачи не 
извршавају набавку са подизвођачима. 
Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 25.05.2015. године 

Редни број 
централизо
ване јавне 

набавке 

 
Предмет централизоване јавне набавке 

 
Процењена 
вредност  

Уговорена 
вредност у 

динарима без 
ПДВ-а 

9/16 Папирна галантерија за одржавање хигијене 185.550,00 123.100,00 

Редни број 
централизо
ване јавне 

набавке 

 
Предмет централизоване јавне набавке 

 
Број примљених понуда 

9/16 Папирна галантерија за одржавање хигијене 2 

Редни број 
ЦЈН 

Понуђена цена Понуђена цена у динарима 
без ПДВ-а 

9/16 Највиша  49.394.979,85 
 Најнижа 41.504.075,50 

Редни број 
ЦЈН 

Понуђена цена Понуђена цена у динарима 
без ПДВ-а 

9/16 Највиша  49.394.979,85 
 Најнижа 41.504.075,50 

http://www.arhiv-beograda.org/


 

Основни подаци о добављачу: 
 

Ред. 
број 

Редни 
број ЦЈН 

 
Предмет ЦЈН 

 
Основни подаци о добављачу 

Датум 
закључења 

уговора 
1. 9/16 Папирна галантерија за 

одржавање хигијене 
Б2М  д.о.о. 
 Мис Ирбијеве бр. 12, Београд 
ПИБ: 100023525 
Матични број: 17281038 

06.07.2016. 

Период важења уговора: Најдуже годину дана од дана закључења уговора. 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 
Остале информације: / 


